
 
                

 
 

Dodatek č. 2 

pojistné smlouvy č. 6667500656  
o pojištění vozidel – FLOTILA 

uzavřené dne 14.12.2020 
   

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  471 16 617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 

 
 
zastoupený níže podepsanými osobami:  

 

 
 
Agentura:   Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,  

Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00  
 

Kontaktní osoba:  
 
a 
 

Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže  
se sídlem Brno, Třída Kpt. Jaroše 1926/ 7, Černá Pole, PSČ 604 55 Česká republika 
IČO: 653 49 423  
(dále jen pojistník), 
 
Zastoupený: Bc. Martinem Pěnčíkem, osobou oprávněnou zastupovat zadavatele 
  
Kontaktní osoba:    
 
 
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu vozidla), tento 
dodatek č. 2 k Pojistné smlouvě č. 6667500656 o pojištění vozidel – FLOTILA uzavřené dne 14.12.2020 (dále jen 
dodatek č. 2), který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na 
které se výše uvedená pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
Korespondenční adresou je adresa pojistníka.     



   

 2 

Smluvní strany ujednaly dodatkem č. 2 následující změny a doplnění Pojistné smlouvy č. 6667500656 o pojištění 
vozidel – FLOTILA uzavřené dne 14.12.2020 (dále jen pojistná smlouva). 
 
 

Článek I. 
Definice pojmů 

 
Článek I. Definice pojmů pojistné smlouvy zůstává beze změny. 
 

Článek II. 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

 
Článek II. Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky pojistné smlouvy zůstává beze změny. 
 

Článek III. 
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

 
Článek III. Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny zůstává beze změny. 
 

Článek IV. 
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 
 

Článek IV. Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy zůstává beze 
změny. 
 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění 

   
Článek V. Druhy a způsoby pojištění zůstává beze změny. 
 
 

Článek VI. 
Výše a způsob placení pojistného  

 
Článek VI. Výše a způsob placení pojistného zůstává beze změny. 
 
 

Článek VII. 
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného 

 
Článek VII. Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného pojistné smlouvy se mění a doplňuje 
následovně. 
 
Úvodní ujednání článku VII. „Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného pojistné smlouvy“ 
se doplňuje o text: 
 
„S účinností od 29.09.2021 se sjednává pojištění vozidla „ŠKODA SUPERB, VIN TMBCE9NP3N7011906“ blíže 
specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 2 (dále jen zařazené vozidlo)“. 

 
POJISTNÉ ZA ZAŘAZENÉ VOZIDLO UVEDENÉ V PŘÍLOZE Č. 1 DODATKU Č. 2  

 
I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla   
 Roční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 50% ................................................................  8 172Kč 
  



   

 3 

 
II) Havarijní pojištění vozidel 
 Roční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 56% ........................................................ …… 36 037 Kč 
  

 
III) Doplňková pojištění  

Roční pojistné za zařazené vozidlo celkem ...............................................................................................   5 000 Kč 
 

B. Doplňkové pojištění skel vozidla 
Roční pojistné za zařazené vozidlo  ………………………………………………………………….. 3 000 Kč 
 

G. Doplňkové pojištění zavazadel  
Roční pojistné za zařazené vozidlo  ….………………………………………………………………. 2 000 Kč 

         
Pojistné za zařazené vozidlo pro období od 29.09.2021 do 31.12.2021 činí  ……………………………………     6 423 Kč  
 

 
Článek VIII. 

Hlášení škodných událostí 
 
Článek VIII. Hlášení škodných událostí pojistné smlouvy zůstává beze změny. 
 

Článek IX. 
Prohlášení pojistníka 

 
Článek IX. Prohlášení pojistníka pojistné smlouvy zůstává beze změny. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
 
Článek X. Závěrečná ustanovení pojistné smlouvy zůstává beze změny.  

 
 

Článek XI. 

Zvláštní ustanovení 

Článek XI. Zvláštní ustanovení pojistné smlouvy zůstává beze změny. 

 
Článek XII. 

Zpracování osobních údajů 
 

Článek XII. Zpracování osobních údajů zůstává beze změny. 
 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení  

Dodatku č. 2 
 
1. Dodatek  č. 2 se uzavírá na dobu určitou od 29.09.2021 (počátek pojištění)  do 31.12.2021 (konec pojištění). 

 
2. Dodatek č. 2 obsahuje 4 strany textu a přílohu č. 1. Jeho součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. 

II. odst. 5. pojistné smlouvy, Informace pro zájemce o pojištění a IPID. 
 



   

 4 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 
stejnopisy. 

 
Článek XIV. 

   Seznam příloh dodatku č. 2 
 
Příloha č. 1 – POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO POJIŠTĚNÍ ČÍSLO 6341024403 
   

 
Ostatní ujednání pojistné smlouvy nedotčená dodatkem č. 2 zůstávají beze změn. 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 27.09.2021          ..........……….……………………          .……………………………… 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 29.09.2021        ……………………………………. 

 Bc. Martin Pěnčík 
oprávněný zastup. zadavatele  


	Pojistné za ZAŘAZENÉ vozidlO uvedenÉ v příloze č. 1 dodatku č. 2
	Pojistné za zařazené vozidlo pro období od 29.09.2021 do 31.12.2021 činí  ……………………………………     6 423 Kč




